[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 февраля 2025 года
	№
	78
	                              г. Анадырь

	[bookmark: _Hlk126248878]О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку творческих коллективов Чукотского автономного округа на 2025 год

В целях реализации комплекса процессных мероприятий «Укрепление единого культурного пространства и развитие межнациональных отношений» Государственной программы «Развитие культуры и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2024 года № 527 «Об утверждении Государственной программы «Развитие культуры и туризма Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку творческих коллективов Чукотского автономного округа на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа                        (Суслова С.Н.).
[bookmark: sub_3]

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 18 февраля 2025 года № 78

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку творческих коллективов Чукотского автономного округа на 2025 год

Наименование муниципального образования
	2025 год

	Сумма субсидии - всего
	в том числе

	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3

	Анадырский муниципальный район
	300,0
	300,0

	Чукотский муниципальный район
	300,0
	300,0

	Муниципальный округ Эгвекинот
	200,0
	200,0

	Провиденский муниципальный округ
	200,0
	200,0

	Всего
	1 000,0
	1 000,0

image1.png